Muszaki adatlap
Szigetelt távtartó
Cikkszám: 5408820
• Szerelőtalp 10 db Ø 6,5 mm és 4 db Ø 8,5 mm
rögzítőfurattal
• ...150 8 típus az RD 8-hoz illeszkedő bilinncsel
• Alkalmazás menedékházaknál, pl. golf-, grill- vagy hegyi menedékházak
poliamid
Törzsadatok
Cikkszám
Típus
1. megnevezés
2. megnevezés
Gyártó
Méret
Anyag
Legkisebb eladási egység
mennyiségegység
Súly
súly-mértékegység
5408820
ISO-A-1030
ISO távtartó
rögzítéssel
OBO
1030mm
Poliamid
1
Darab
68 kg
kg/100 darab
1 OBO | 05.04.2025
Muszaki adatlap
Szigetelt távtartó
Cikkszám: 5408820
Méretek
hossz
L méret
1 030 mm
1 030 mm
Műszaki adatok
Illeszkedő méret Rd 16 mm
2 OBO | 05.04.2025